
 
 

UCHWAŁA NR 20/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz 
rejonizacji tych upraw w roku 2021 w województwie mazowieckim 

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20, art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się ogólną powierzchnię przeznaczoną na obszarze województwa mazowieckiego pod 
uprawy maku niskomorfinowego w roku 2021 na 3,00 ha. 

2. Ustala się następującą rejonizację upraw maku niskomorfinowego w roku 2021 – Gmina Sanniki – 
3,00 ha. 

3. W roku 2021 w województwie mazowieckim nie ustala się powierzchni upraw maku innego niż 
niskomorfinowy. 

§ 2. 1. Określa się ogólną powierzchnię przeznaczoną na obszarze województwa mazowieckiego pod 
uprawy konopi włóknistych w roku 2021 na 2 648,53 ha. 

2. Ustala się następującą rejonizację upraw konopi włóknistych w roku 2021: 

1) Gmina Andrzejewo – 10,00 ha; 

2) Gmina Baboszewo – 12,00 ha; 

3) Gmina Baranowo – 10,00 ha; 

4) Gmina Baranów – 10,00 ha; 

5) Gmina Białobrzegi – 10,00 ha; 

6) Gmina Bielany – 10,00 ha; 

7) Gmina Bielsk – 35,30 ha; 

8) Gmina Bieżuń – 10,00 ha; 

9) Gmina Błędów – 20,00 ha; 

10) Gmina Błonie – 10,00 ha; 

11) Gmina Bodzanów – 22,60 ha; 

12) Gmina Boguty-Pianki – 10,00 ha; 

13) Gmina Borkowice – 10,00 ha; 

14) Gmina Borowie – 10,00 ha; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 marca 2021 r.

Poz. 1661



15) Gmina Brochów – 16,50 ha; 

16) Gmina Brudzeń Duży – 20,76 ha; 

17) Gmina Brwinów – 12,80 ha; 

18) Gmina Bulkowo – 10,00 ha; 

19) Gmina Celestynów – 10,00 ha; 

20) Gmina Ceranów – 10,00 ha; 

21) Gmina Chlewiska – 10,00 ha; 

22) Gmina Chotcza – 20 ha; 

23) Gmina Ciechanów – 10,00 ha; 

24) Miasto Ciechanów – 10,04 ha; 

25) Gmina Ciepielów – 10,00 ha; 

26) Gmina Czerwin – 10,00 ha; 

27) Gmina Czerwonka – 10,00 ha; 

28) Gmina Czosnów – 60,00 ha; 

29) Gmina Dąbrówka – 12,00 ha; 

30) Gmina Dębe Wielkie – 10,00 ha; 

31) Gmina Długosiodło – 10,00 ha; 

32) Gmina Dobre – 10,00 ha; 

33) Gmina Domanice – 10,00 ha; 

34) Gmina Dzierzgowo – 10,00 ha; 

35) Gmina Garwolin – 13,00 ha; 

36) Gmina Głowaczów – 10,00 ha; 

37) Gmina Gniewoszów – 10,00 ha; 

38) Gmina Gołymin-Ośrodek – 15,00 ha; 

39) Gmina Gostynin – 15,03 ha; 

40) Miasto Gostynin – 10,00 ha; 

41) Gmina Goszczyn – 10,00 ha; 

42) Gmina Goworowo – 10,00 ha; 

43) Gmina Gozdowo – 10,00 ha; 

44) Gmina Góra Kalwaria – 0,10 ha; 

45) Gmina Górzno – 10,86 ha; 

46) Gmina Gózd – 0,50 ha; 

47) Gmina Grabów nad Pilicą – 10,00 ha; 

48) Gmina Grębków – 10,00 ha; 

49) Gmina i Miasto Grójec – 10,05 ha; 

50) Gmina Grudusk – 13,92 ha; 

51) Gmina Gzy – 10,00 ha; 

52) Gmina Halinów – 11,03 ha; 

53) Gmina Iłów – 20,00 ha; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1661



54) Gmina Iłża – 10,00 ha; 

55) Gmina Izabelin – 10,00 ha; 

56) Gmina Jabłonna Lacka – 10,00 ha; 

57) Gmina Jadów – 10,00 ha; 

58) Gmina Jaktorów – 10,10 ha; 

59) Gmina Jakubów – 10,00 ha; 

60) Gmina Jasieniec – 10,00 ha; 

61) Gmina Jedlińsk – 15,10 ha; 

62) Gmina Jedlnia – Letnisko – 13,50 ha; 

63) Miasto Józefów – 10,00 ha; 

64) Gmina Kampinos – 10,00 ha; 

65) Gmina Karniewo – 15,00 ha; 

66) Gmina Kazanów – 10,91 ha; 

67) Gmina Klwów – 10,00 ha; 

68) Gmina Kołbiel – 12,21 ha; 

69) Gmina Konstancin-Jeziorna – 10,20 ha; 

70) Gmina Korczew – 20,00 ha; 

71) Gmina Korytnica – 10,00 ha; 

72) Gmina Kosów-Lacki – 10,00 ha; 

73) Gmina Kotuń – 10,00 ha; 

74) Gmina Krasnosielc – 10,00 ha; 

75) Gmina Latowicz – 10,00 ha; 

76) Gmina Leoncin – 11,00 ha 

77) Gmina Leszno – 10,10 ha; 

78) Gmina Lesznowola – 10,00 ha; 

79) Gmina Lipowiec Kościelny – 10,00 ha; 

80) Miasto i Gmina Lipsko – 3,42 ha 

81) Miasto i Gmina Lubowidz – 10,00 ha; 

82) Gmina Lutocin – 10,00 ha; 

83) Gmina Łaskarzew – 10,00 ha; 

84) Gmina Łochów – 0,20 ha; 

85) Gmina Łomianki – 3,00 ha; 

86) Gmina Łosice – 10,00 ha; 

87) Gmina Łyse – 10,00 ha; 

88) Gmina Maciejowice – 50,00 ha; 

89) Gmina Magnuszew – 10,00 ha; 

90) Miasto Maków Mazowiecki – 11,00 ha; 

91) Gmina Mała Wieś – 19,18 ha; 

92) Gmina Małkinia Górna – 0,10 ha; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1661



93) Gmina Miastków Kościelny –10,00 ha; 

94) Gmina Michałowice – 15,00 ha; 

95) Gmina Miedzna – 10,00 ha; 

96) Gmina Mińsk Mazowiecki – 6,00 ha; 

97) Gmina Mirów – 10,00 ha; 

98) Miasto Mława – 10,50 ha; 

99) Gmina Młynarze – 10,00 ha; 

100) Gmina Mochowo – 10,00 ha; 

101) Miasto Mogielnica – 10,00 ha; 

102) Gmina Mordy – 10,00 ha; 

103) Gmina Mrozy – 10,00 ha; 

104) Gmina Mszczonów – 11,00 ha; 

105) Gmina Nadarzyn – 10,00 ha; 

106) Gmina Naruszewo – 43,00 ha; 

107) Gmina Nieporęt – 10 ha; 

108) Gmina Nowe Miasto – 10,00 ha; 

109) Gmina Nowa Sucha – 10,00 ha; 

110) Miasto Nowy Dwór Mazowiecki – 10,00 ha; 

111) Gmina Nur – 10,00 ha; 

112) Gmina Obryte – 10,00 ha; 

113) Gmina Ojrzeń – 10 ha; 

114) Gmina Olszanka – 10,00 ha; 

115) Gmina Olszewo-Borki – 10,00 ha; 

116) Gmina Opinogóra Górna – 18,11 ha; 

117) Gmina Orońsko – 10,00 ha; 

118) Gmina Ostrów Mazowiecka – 3,00 ha; 

119) Gmina Ożarów Mazowiecki – 10,20 ha; 

120) Gmina Pacyna – 10,00 ha; 

121) Gmina Parysów – 10,00 ha; 

122) Gmina Piaseczno – 10,00 ha; 

123) Miasto i Gmina Pilawa – 10,00 ha; 

124) Gmina Pionki – 12,62 ha; 

125) Gmina Platerów – 10,00 ha; 

126) Miasto Płock – 20,00 ha; 

127) Gmina Płońsk – 20,12 ha; 

128) Miasto Płońsk – 10,00 ha; 

129) Gmina Pniewy – 10,00 ha; 

130) Gmina Pokrzywnica – 10,00 ha; 

131) Gmina Policzna – 18,40 ha; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1661



132) Gmina Poświętne – 11,00 ha; 

133) Gmina Potworów – 10,00 ha; 

134) Gmina Promna – 10,00 ha; 

135) Gmina Przytyk – 10,30 ha; 

136) Gmina Pułtusk – 10,00 ha; 

137) Gmina Raciąż – 10,00 ha; 

138) Miasto Radom – 10,00 ha; 

139) Gmina Radzanów – 10,00 ha; 

140) Gmina Radziejowice – 1,00 ha; 

141) Gmina Regimin – 3,00 ha; 

142) Gmina Repki – 17,00 ha; 

143) Gmina Rościszewo –14,23 ha; 

144) Gmina Różan – 10,00 ha; 

145) Gmina Rusinów – 10,00 ha; 

146) Gmina Rybno – 10,00 ha; 

147) Gmina Rząśnik – 10,00 ha; 

148) Gmina Rzeczniów – 10,00 ha; 

149) Gmina Rzekuń – 10,00 ha; 

150) Gmina Sabnie – 10,00 ha; 

151) Gmina Sadowne – 10,00 ha; 

152) Miasto i Gmina Sanniki – 10,55 ha; 

153) Gmina Sarnaki – 10,00 ha; 

154) Gmina Sieciechów – 10,00 ha; 

155) Gmina Siedlce – 14,00 ha; 

156) Miasto Siedlce – 10,00 ha; 

157) Gmina Siemiątkowo – 10,00 ha; 

158) Gmina Siennica – 10,00 ha; 

159) Gmina Sienno – 10,00 ha; 

160) Gmina Sierpc – 10,00 ha; 

161) Gmina Skórzec – 10,40 ha; 

162) Gmina Słubice – 10,00 ha; 

163) Gmina Słupno – 10,00 ha; 

164) Gmina Sobienie-Jeziory – 10,00 ha; 

165) Gmina Sobolew – 50,00 ha; 

166) Gmina Sochaczew – 10,00 ha; 

167) Gmina Sokołów Podlaski – 10,00 ha; 

168) Miasto Sokołów Podlaski – 0,60 ha; 

169) Gmina Stanisławów – 10,00 ha; 

170) Gmina Stara Biała – 54,00 ha; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1661



171) Gmina Stara Błotnica – 10,00 ha; 

172) Gmina Stara Kornica – 10,00 ha; 

173) Gmina Stare Babice – 10,00 ha; 

174) Gmina Staroźreby – 10,00 ha; 

175) Gmina Stary Lubotyń – 10,00 ha; 

176) Gmina Sterdyń – 10,00 ha; 

177) Gmina Strachówka – 10,27 ha; 

178) Gmina Stromiec – 10,00 ha; 

179) Gmina Strzegowo – 10,00 ha; 

180) Gmina Stupsk – 10,00 ha; 

181) Gmina Suchożebry –10,00 ha; 

182) Miasto Sulejówek – 10,00 ha; 

183) Gmina Sypniewo – 10,00 ha; 

184) Gmina Szczawin Kościelny – 10,00 ha; 

185) Gmina Szczutowo – 10,00 ha; 

186) Gmina Szulborze Wielkie – 10,00 ha; 

187) Miasto Szydłowiec – 10,00 ha; 

188) Gmina Świercze – 15,00 ha; 

189) Gmina Tarczyn – 10,00 ha; 

190) Gmina Tczów – 10,00 ha; 

191) Gmina Teresin – 10,00 ha; 

192) Gmina Tłuszcz – 10,00 ha; 

193) Gmina Trojanów – 10,00 ha; 

194) m. st. Warszawa – Dzielnica Bielany – 10,00 ha; 

195) m. st. Warszawa – Dzielnica Praga-Południe – 10,00 ha; 

196) m. st. Warszawa – Dzielnica Rembertów – 10,00 ha; 

197) m. st. Warszawa – Dzielnica Ursus – 10 ha; 

198) m. st. Warszawa – Dzielnica Ursynów – 11,10 ha; 

199) m. st. Warszawa – Dzielnica Wilanów – 10,00 ha; 

200) m. st. Warszawa – Dzielnicy Wola – 10,00 ha; 

201) m. st. Warszawa – Dzielnica Żoliborz – 10,00 ha; 

202) Gmina Wąsewo – 10,00 ha; 

203) Miasto Węgrów – 0,04 ha; 

204) Gmina Wiązowna – 11,00 ha; 

205) Gmina Wieczfnia Kościelna – 10,00 ha; 

206) Gmina Wieliszew – 44,00 ha; 

207) Gmina Wieniawa – 29,33 ha; 

208) Gmina Wierzbica – 10,00 ha; 

209) Gmina Wierzbno – 12,00 ha; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1661



210) Gmina Wilga – 20,00 ha; 

211) Gmina Wiśniew – 13,80 ha; 

212) Gmina Wiśniewo – 10,00 ha; 

213) Gmina Wodynie – 10,00 ha; 

214) Gmina Wolanów – 10,00 ha; 

215) Gmina Wołomin – 10,45 ha; 

216) Gmina i Miasto Wyszogród – 10,00 ha; 

217) Gmina Zabrodzie – 10,00 ha; 

218) Gmina Zakroczym – 10,00 ha; 

219) Gmina Załuski – 10,00 ha; 

220) Gmina Zatory – 10,00 ha; 

221) Gmina Zbuczyn – 10,00 ha; 

222) Gmina Zwoleń – 10,00 ha; 

223) Gmina Żabia Wola – 11,00 ha; 

224) Gmina Żuromin – 10,00 ha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
 

Ludwik Rakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1661


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 19
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 20
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 21
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 22
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 23
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 24
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 25
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 26
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 27
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 28
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 29
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 30
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 31
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 32
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 33
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 34
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 35
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 36
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 37
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 38
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 39
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 40
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 41
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 42
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 43
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 44
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 45
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 46
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 47
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 48
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 49
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 50
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 51
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 52
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 53
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 54
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 55
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 56
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 57
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 58
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 59
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 60
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 61
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 62
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 63
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 64
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 65
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 66
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 67
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 68
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 69
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 70
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 71
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 72
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 73
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 74
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 75
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 76
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 77
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 78
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 79
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 80
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 81
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 82
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 83
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 84
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 85
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 86
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 87
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 88
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 89
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 90
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 91
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 92
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 93
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 94
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 95
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 96
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 97
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 98
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 99
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 100
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 101
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 102
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 103
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 104
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 105
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 106
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 107
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 108
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 109
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 110
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 111
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 112
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 113
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 114
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 115
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 116
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 117
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 118
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 119
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 120
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 121
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 122
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 123
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 124
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 125
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 126
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 127
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 128
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 129
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 130
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 131
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 132
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 133
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 134
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 135
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 136
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 137
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 138
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 139
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 140
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 141
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 142
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 143
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 144
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 145
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 146
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 147
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 148
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 149
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 150
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 151
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 152
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 153
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 154
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 155
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 156
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 157
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 158
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 159
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 160
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 161
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 162
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 163
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 164
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 165
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 166
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 167
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 168
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 169
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 170
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 171
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 172
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 173
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 174
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 175
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 176
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 177
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 178
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 179
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 180
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 181
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 182
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 183
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 184
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 185
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 186
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 187
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 188
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 189
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 190
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 191
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 192
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 193
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 194
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 195
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 196
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 197
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 198
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 199
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 200
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 201
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 202
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 203
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 204
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 205
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 206
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 207
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 208
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 209
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 210
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 211
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 212
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 213
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 214
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 215
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 216
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 217
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 218
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 219
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 220
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 221
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 222
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 223
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 224


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-01T11:00:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




